РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОССИИ ФЕДЕРАЦИ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН«э

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АНСАМБЛЬ ТАНЦА «ВАЙНАХ»

ПАЧХЬАЛКХАН ХЕЛХАРАН АНСАМБЛЬ
«ВАЙНАХ»

Чеченская Республика, г. Грозный, Тел.: 22-25-71
Ул. Шейха Али Митаева,6

ПРИКАЗ

« 07 » марта 2017 г. № 08-п

О назначении ответственного лица

Во исполнение пп.2.3. п.2 Протокола заседания коллегии Министерства
культуры ЧР от 02.03.2017 г. № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за обеспечение наличия документации по
исполнению протокольных поручений Главы ЧР Р.А.Кадырова, Председателя
Правительства ЧР Р.С-Х.Эдельгериева, Министра культуры РФ, Министра
культуры ЧР Х-Б.Б.Дааева документоведа Межидову
эр ■ Д у А -______

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Б.Гайсумов